
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Российский государственный университет  

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»  

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)  

 

С В Е Д Е Н И Я  О  З А Ч И С Л Е Н И И  

29.08.2024 г.  № 154/ПК 

   

 Москва 

 

   

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам 

магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)», НТИ (филиал) РГУ им. А.Н. Косыгина и филиал РГУ им. 

А.Н. Косыгина в Твери на 2024/2025 учебный год и на основании решения приемной комиссии 

п р и к а з ы в а ю : 

 
 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт "Академия 

имени Маймонида" ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§1.1 

53.03.01 Музыкальное искусство эстрады 

Эстрадно-джазовое пение; Инструменты эстрадного оркестра;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 209-310-802 29 РОССИЯ 000089322 316 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт "Академия 

имени Маймонида" ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 
  



§2.1 

53.03.03 Вокальное искусство 

Театр оперетты; Академическое пение;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 000028069 КИТАЙ 000089491 100 

 

3. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

славянской культуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» 

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§3.1 

45.03.02 Лингвистика 

Теория и методика преподавания иностранных языков и культур; Переводоведение и 

межкультурная коммуникация;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 183-736-357 00 РОССИЯ 000089485 250 

 

4. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт экономики 

и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§4.1 

38.03.01 Экономика 

Экономика и бизнес-аналитика; Финансы в цифровой экономике;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 188-608-572 26 РОССИЯ 000089067 227 

 

5. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт экономики 

и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 



§5.1 

38.03.02 Менеджмент 

Управление проектами; Маркетинг и бренд-менеджмент;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 198-701-947 23 РОССИЯ 000067411 216 

 

6. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт экономики 

и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§6.1 

38.03.05 Бизнес-информатика 

Бизнес-информатика в экономике;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 164-172-550 58 РОССИЯ 000078637 151 

 

7. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

мехатроники и робототехники ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение:  

 

§7.1 

15.03.02 Технологические машины и оборудование 

Цифровой инжиниринг мехатронных систем;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 171-764-426 81 РОССИЯ 000089419 171 

 

8. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

мехатроники и робототехники ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение:  



 

§8.1 

29.03.04 Технология художественной обработки материалов 

Технологии изготовления художественно-промышленных изделий;  

 

№ п/п ФИО Гражданство 
Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с 

учетом 

результатов за 

ИД) 

1 145-949-538 13 РОССИЯ 000089418 139 
                            

 


